
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/194/2016 

RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446)  oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 roku o 

utrzymaniu porządku i czystości w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250), uchwala się, co następuje : 

§ 1. 1. Właściciele nieruchomości położonych na terenie gminy Kępno zobowiązani są do wnoszenia opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi, z góry, w następujących terminach: 

1) do dnia 15 marca – za pierwszy kwartał danego roku 

2) do dnia 15 maja – za drugi kwartał danego roku 

3) do dnia 15 września – za trzeci kwartał danego roku 

4) do dnia 15 listopada – za czwarty kwartał danego roku 

2. Właściciele nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub inne nieruchomości 

wykorzystywane na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, wykorzystywane jedynie przez część roku zobowiązani 

są do uiszczania ryczałtowej opłaty rocznej z góry w terminie do dnia 15 listopada 2016 roku a począwszy od 

roku 2017 z góry do dnia 15 marca. 

3. W przypadku nabycia  nieruchomości o której mowa w ust. 2 po dniu 15 listopada 2016 roku a 

począwszy od 2017 roku, po dniu 15 marca, właściciele obowiązani są do uiszczenia opłaty rocznej w terminie 

14 dni od dnia nabycia nieruchomości. 

§ 2. Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy wnosić przelewem na rachunek bankowy 

Gminy Kępno, gotówką w kasie Urzędu Miasta i Gminy Kępno lub poprzez inkasentów. W tytule wnoszonej 

opłaty należy określić nieruchomość, której opłata dotyczy. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Kępnie nr XXXII/204/2013 z dnia 23 stycznia 2013 roku w 

sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie 

Gminy Kępno 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) mgr inż. Andrzej Stachowiak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 września 2016 r.

Poz. 5639


		2016-09-26T10:08:07+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




